
Pronájem bytu 2+kk, 614 m2 - Sokolovská, Praha
8

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-614-m2-sokolovska-praha-8
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-614-m2-sokolovska-praha-8


«Home Real Estate» nabízí k pronájmu být 2+kk o velikosti  61,4 m2 s balkonem (10 m2), situovaný v
rezidenci “Karolína Plazza” v populární a rychle se rozvíjecí městské části Praha 8 – Karlín.
Úplně nový stylově zařízený byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží novostavby s výtahem. Dispozici bytu
tvoří obývací místnost s gaučem a kuchyňskou zónou zařízenou všemi potřebnými elektrospotřebiči, ložnice
dvoulůžkem a skříní, koupelna s vanou, samostatná toaleta a předsíň. Obě místnosti mají vstup na balkon (10
m2)
Vysoké standardy realizace bytu:  podlahy značky Bassano, dlažba a obklady značky Lands.
Karlín se nachází v samém centru hlavního města na Praze 8. Tato oblast, která spojuje Libeň s Novým
městem a ve které se centrum hlavního města Prahy snoubí s nádhernou přírodou Rohanského ostrova, má
určitě co nabídnout. Je samozřejmostí, že v sousedství naleznete stylové kavárny, obchody (Lidl hned u domu,
Albert), restaurace (třeba známé Lokál a Eska) či hospody, a rovněž hřiště a školy. V blízkosti jsou  také parky
Karlínské náměstí a Kaizlovy sady pro volné chvíle.
Výborná dopravní dostupnost: stanice metra Křižíkova (linka B) je pouhé 2 minuty pěšky od domu. Další
tramvajové spoje: 3,8,52.
K nastěhování ihned
Celková cena: 22.000,- Kč + 4.000,- Kč poplatky (včetně elektřiny)
Cena zahrnuje a sklep
Možnost pronájmu parkovacího místa v garáži rezidenci za 2000,- Kč
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.

https://homerealestate.cz/cs


ID 35078
Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk
Zařízený Zařízeno
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 614 m2

Parkování Ano
Město Praha
Okres Praha 8
Městská část Karlín

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-614-m2-sokolovska-praha-8
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-8
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-8/cast/karlin

